
UCHWAŁA NR 3524/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24  MARCA 2021 R. 

 

W SPRAWIE: 

Przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za rok 2020, 
przedłożonych przez samorządowe instytucje kultury. 
 

 

Na podstawie art. 265 pkt 2 i art. 267 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdania roczne z wykonania planów finansowych za 2020 rok, przedłożone przez: 

1) Teatr im. Stefana Żeromskiego, 
2) Filharmonię Świętokrzyską im. Oskara Kolberga, 
3) Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa Piłsudskiego, 
4) Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka 
5) Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. Witolda Gombrowicza, 
6) Muzeum Wsi Kieleckiej, 
7) Muzeum Narodowe. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 Andrzej Bętkowski 

 

 


